[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

       ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________                                                                                                 №_____________

Об утверждении муниципальной

программы «Поддержка социально

ориентированных некоммерческих

организаций города Покачи

на 2015-2017 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О Некоммерческих организациях», Федеральным законом от 05.04.2014 № 40-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу поддержки социально-ориентированных некоммерческих организаций», Устава города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 15.08.2013 № 982 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и Порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной и ведомственной целевой программы» (с изм. на 28.01.2014), распоряжением администрации города Покачи от 26.09.2014 № 129-р «О разработке муниципальной программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций города Покачи на 2015-2017 годы»:
1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций города Покачи на 2015-2017 годы».

2. Опубликовать постановление в городской газете «Покачевский вестник».

3. Постановление  вступает в силу с 01.01.2015.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                        Р.З. Халиуллин
_87094640.doc
[image: image1.png]